АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019 № 855

О внесении изменений в постановление
администрации района от 10.01.2018 №
06 «О центре военно-патриотического
воспитания и подготовки граждан
Гусь-Хрустального района к военной
службе»

В целях совершенствования работы по патриотическому воспитанию
граждан Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от

10.01.2018 № 06 «О центре военно-патриотического воспитания и подготовки
граждан Гусь-Хрустального района к военной службе»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать центр военно-патриотического воспитания и подготовки

граждан Гусь-Хрустального района к военной службе на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Анопинская средняя
общеобразовательная школа».».

1.2. В приложении 1 слова «МКОУ Великодворская СОШ» и «МКОУ
«Курловская СОШ» заменить словами «МБОУ «Великодворская СОШ» и
«МБОУ «Курловская СОШ» соответственно.

1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 16.07.2019 № 855

Состав
Совета Центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан Гусь-

Хрустального района к военной службе

Пшенова
Елена Вячеславовна

- директор МБУ ДО «Центр дополнительного
образования детей» Гусь-Хрустального района,
руководитель Совета Центра (по согласованию)

Голубева
Надежда Геннадьевна

- директор МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и
молодежи», заместитель руководителя Совета Центра
(по согласованию)

Желнина
Нина Игоревна

- консультант МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи
и молодежи», секретарь Совета Центра (по
согласованию)

Лопухин
Федор Федорович

- инспектор сектора воспитательной работы и
материально-технического обеспечения
образовательных учреждений МКУ «Центр учебно-
методического и информационно-правового
обеспечения деятельности образовательных
учреждений Гусь-Хрустального района» (по
согласованию)

Наумова
Наталья Валентиновна

- председатель районного Совета ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Потапова
Татьяна Борисовна

- педагог МБОУ «Курловская СОШ» (по
согласованию)

Харьков
Александр Сергеевич

- руководитель районного штаба «ЮНАРМИЯ» (по
согласованию)

Черкасова
Светлана Владимировна

- руководитель РМО учителей ОБЖ (по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение